
CODICE CIG OGGETTO GARA DATA GENERAZIONE CIG IMPORTO GARA STATO CIG IMPORTO AGGIUDICAZIONE GARA IMPORTO LIQUIDATO DATA INIZIO GARA DATA FINE GARA SCELTA CONTRAENTE DATA INSERIMENTO GARA DATA SCADENZA GARA PARTECIPANTI AGGIUDICATARI

Z202153A8B RSPP e Medico Competente triennio 2018 2020 2115,00 Completo 2.115,00 1.495,00 01/01/2018 31/12/2020 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA 

INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

01/01/2018 11/01/2018 ECOLARIO SERVICE SRL;FREE WORK 

SERVIZI SRL;

ECOLARIO SERVICE SRL;

Z782B793D2 Progetto Nuoto scuola primaria Villapinta 2019 

2020

1880,33 Completo 1.880,33 1.316,23 18/12/2019 08/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 08/01/2020 08/01/2020 FUTURA S.N.C.; FUTURA S.N.C.;

ZA42B7B540 Progetto Ginnastica la base di tutti gli sport 573,77 Completo 573,77 420,00 09/01/2020 10/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 13/01/2020 13/01/2020 MOVIDA S.S.D.A.R.L.; MOVIDA S.S.D.A.R.L.;

ZB12B84DC

9

RSPP e medico competente anno 2020 705,00 Completo 705,00 705,00 13/01/2020 13/01/2020 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

13/01/2020 13/01/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

Z082B71978 Servizio GDPR - DPO - anno 2020 700,00 Completo 700,00 700,00 23/12/2019 07/01/2020 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO

07/01/2020 07/01/2020 ECOLARIO SERVICE SRL;KARON 

SRL;CECINI FRANCESCA;PRIVACY 

CONTROL SRL;

ECOLARIO SERVICE SRL;

Z562B7F878 Visita alla Mostra Leonardiana classi prime scuola 

secondaria

705,00 Completo 705,00 0,00 10/01/2020 10/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10/01/2020 10/01/2020 AD ARTEM SRL; AD ARTEM SRL;

Z4D2B7E560 Soggiorno didattico in Trentino 29 e 30 aprile 

2020

1560,00 Completo 1.560,00 0,00 28/12/2019 11/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 13/01/2020 13/01/2020 AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E 

VALLAGARINA;

AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E 

VALLAGARINA;

ZD12BEC69

4

Viaggi didattici a Milano e Darfo Boario Terme 1370,00 Completo 1.370,00 0,00 15/01/2020 29/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

07/02/2020 07/02/2020 AUTOTRASPORTI RAINOLDI e 

C;AUTONOLEGGIO PIASINI 

GIANCARLO;AUTOTRASPORTI BASSI E 

C;Autoservizi Gavazzi SNC;AUTONOLEGGIO 

SANTUS E TAEGGI S.R.L.;AUTOTRASPORTI 

STPS;

AUTOTRASPORTI STPS;

Z722BEC57

C

Viaggi didattici a Santa Caterina, Cormano e 

Chiavenna

1450,00 Completo 1.450,00 400,00 15/01/2020 29/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

07/02/2020 07/02/2020 AUTOTRASPORTI RAINOLDI e 

C;AUTONOLEGGIO PIASINI 

GIANCARLO;AUTOTRASPORTI BASSI E 

C;AUTONOLEGGIO SANTUS E TAEGGI 

S.R.L.;Autoservizi Gavazzi 

SNC;AUTOTRASPORTI STPS;

AUTOTRASPORTI BASSI E C;

Z7F2B0B9B0 Acquisto materiale didattico Opera Lirica Rigoletto 504,00 Completo 504,00 504,00 15/01/2020 15/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15/01/2020 15/01/2020 AS.LI.CO/Teatro Sociale; AS.LI.CO/Teatro Sociale;

ZDC2B9CBF

E

Visita al Museo del giocattolo e del bambino 

Cormano

405,00 Completo 405,00 0,00 17/01/2020 17/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20/01/2020 20/01/2020 FONDAZIONE PAOLO FRANZINI TIBALDEO; FONDAZIONE PAOLO FRANZINI TIBALDEO;

Z9E2C10AFF Acquisto cancelleria per i plessi febbraio 2020 950,00 Completo 950,00 1.290,60 14/02/2020 19/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19/02/2020 19/02/2020 Geminiani Benito & C. S.N.C.; Geminiani Benito & C. S.N.C.;

Z012B9BD16 Acquisto lampada per videoproiettore Epson EB-

595WI

78,00 Completo 78,00 78,00 17/01/2020 17/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 18/01/2020 18/01/2020 GRISONI SISTEMI DIDATTICI; GRISONI SISTEMI DIDATTICI;

Z212B99D83 Acquisto carta per i plessi anno 2020 930,00 Completo 930,00 882,00 20/01/2020 18/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20/01/2020 20/01/2020 Geminiani Benito & C. S.N.C.; Geminiani Benito & C. S.N.C.;

Z262BB6BA

E

Abbonamento 12 mesi Safety for school 690,00 Completo 690,00 690,00 24/01/2020 24/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

24/01/2020 24/01/2020 ECOLARIO SERVICE SRL;GRUPPO 

SPAGGIARI PARMA SPA;TECNA - 

TECNOLOGIE E AMBIENTE SRL;FREE 

WORK SERVIZI SRL;

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA;

Z152BB6C00 Corso formazione specifica 8 ore anno 2020 650,00 Completo 650,00 0,00 24/01/2020 24/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

24/01/2020 24/01/2020 ECOLARIO SERVICE SRL;GRUPPO 

SPAGGIARI PARMA SPA;FREE WORK 

SERVIZI SRL;TECNA - TECNOLOGIE E 

AMBIENTE SRL;

TECNA - TECNOLOGIE E AMBIENTE SRL;

Z2C2B9CB9

E

Visita al Teatro del Buratto Cormano 315,00 Completo 315,00 0,00 20/01/2020 20/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20/01/2020 20/01/2020 TEATRO DEL BURATTO; TEATRO DEL BURATTO;

Z802BEC651 Viaggio didattico a Trento e Rovereto 1200,00 Completo 1.200,00 0,00 15/01/2020 29/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

07/02/2020 07/02/2020 Autoservizi Gavazzi SNC;AUTOTRASPORTI 

RAINOLDI e C;AUTOTRASPORTI BASSI E 

C;AUTONOLEGGIO PIASINI 

GIANCARLO;AUTONOLEGGIO SANTUS E 

TAEGGI S.R.L.;AUTOTRASPORTI STPS;

AUTONOLEGGIO SANTUS E TAEGGI S.R.L.;

ZEC2BD4C8

8

Viaggi didattici a Campovico, Tirano e Milano 1545,00 Completo 1.545,00 300,00 15/01/2020 29/02/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

07/02/2020 07/02/2020 AUTONOLEGGIO SANTUS E TAEGGI 

S.R.L.;AUTOTRASPORTI 

STPS;AUTOTRASPORTI RAINOLDI e 

C;AUTONOLEGGIO PIASINI 

GIANCARLO;AUTOTRASPORTI BASSI E 

C;Autoservizi Gavazzi SNC;

Autoservizi Gavazzi SNC;

ZD62BEC5F

7

Viaggi didattici a Cosio e Sant'Alessio con Vialone 690,00 Completo 690,00 0,00 15/01/2020 29/01/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

07/02/2020 07/02/2020 AUTONOLEGGIO PIASINI 

GIANCARLO;AUTONOLEGGIO SANTUS E 

TAEGGI S.R.L.;AUTOTRASPORTI BASSI E 

C;Autoservizi Gavazzi SNC;AUTOTRASPORTI 

RAINOLDI e C;AUTOTRASPORTI STPS;

AUTONOLEGGIO PIASINI GIANCARLO;

Z532BAADD

5

Assistenza sistemistica anno 2020 1200,00 Completo 1.200,00 40,00 22/01/2020 27/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 27/01/2020 27/01/2020 ISI-it SRL; ISI-it SRL;

Z2A2C5D998 Spese postali anno 2020 200,00 Completo 200,00 144,62 29/04/2020 29/04/2020 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO

29/04/2020 29/04/2020

ZE42D818A

D

Acquisto n. 4 TV multitouch 01/07/2020 7000,00 Completo 7.000,00 6.760,00 01/07/2020 09/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 10/07/2020 06/07/2020 GRISONI SISTEMI DIDATTICI; GRISONI SISTEMI DIDATTICI;

ZCA2D7C72

7

Acquisto materiale igienico-sanitario per Covid-19 5539,00 Completo 5.539,00 5.539,00 30/06/2020 30/06/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 30/06/2020 30/06/2020 SANTIS ANALYTICAL ITALIA; SANTIS ANALYTICAL ITALIA;

Z3E2D80763 Predisposizione protocollo per emergenza Covid-

19

200,00 Completo 200,00 200,00 01/07/2020 06/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06/07/2020 06/07/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

Z1C2D0A0C

8

Acquisto materiale sanitario per Covid-19 87,87 Completo 87,87 87,87 14/05/2020 19/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19/05/2020 19/05/2020 FARMACIA DA PRADA DOTT. LUIGI; FARMACIA DA PRADA DOTT. LUIGI;

Z6C2BA2085 Esperto esterno progetto "Coordiniamoci in 

palestra" scuola primaria Villapinta

65,57 Completo 65,57 0,00 21/01/2020 21/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 21/01/2020 21/01/2020 MOVIDA S.S.D.A.R.L.; MOVIDA S.S.D.A.R.L.;

Z5A2D586D8 Realizzazione audio-video "I MURI" 500,00 Completo 500,00 500,00 17/06/2020 17/06/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 17/06/2020 17/06/2020 FLYING GENERATION VIDEO; FLYING GENERATION VIDEO;

Z9D2C9D4E

7

Rinnovo firma digitale DSGA 80,00 Completo 80,00 80,00 02/04/2020 03/04/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03/04/2020 02/04/2020 KARON SRL; KARON SRL;

Z622E219EB Acquisto registri di classe, interclasse, 

intersezione

02/09/2020 70,20 Completo 70,20 70,20 02/09/2020 02/09/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02/09/2020 01/09/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA; GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA;

Z3F2E3B22A Corso di formazione per contrasto e contenimento 

Covid-19

09/09/2020 49,18 Completo 49,18 30,00 09/09/2020 09/09/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 09/09/2020 09/09/2020 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE; ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE;

ZD22E15E71 Acquisto materiale igienico-sanitario per 

emergenza Covid-19

28/08/2020 4703,50 Completo 4.703,50 4.703,50 28/08/2020 28/08/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 28/08/2020 28/08/2020 TARABINI ANTONIO; TARABINI ANTONIO;

Z022C959BF AVG Antivirus business edition anno 2020 1350,00 Completo 1.350,00 1.350,00 31/03/2020 31/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01/04/2020 31/03/2020 ISI-it SRL; ISI-it SRL;

ZDB2DCE8A

9

Acquisto diario di Istituto a.s. 2020-21 28/07/2020 1846,16 Completo 1.846,16 1.846,15 28/07/2020 28/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 29/07/2020 28/07/2020 Editrice Erri; Editrice Erri;

Z582D57D7B  	 Acquisto materiale tecnologico 429,68 Completo 429,68 429,68 16/06/2020 17/06/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 17/06/2020 17/06/2020 ELETTRO SYSTEM; ELETTRO SYSTEM;

ZC62E10EB

B

Acquisto grafica calpestabile per emergenza Covid-

19

26/08/2020 1475,00 Completo 1.475,00 1.475,00 26/08/2020 27/08/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 27/08/2020 26/08/2020 BIANCHIFANCIULLI GRAFICA E STAMPA 

SRL;

BIANCHIFANCIULLI GRAFICA E STAMPA 

SRL;

ZBE2CB0CC

3

Acquisto SIM 336,00 Completo 336,00 124,70 14/04/2020 14/04/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 14/04/2020 14/04/2020 VODAFONE ITALIA SPA; VODAFONE ITALIA SPA;

ZC92E3BDD

E

Acquisto LIM scuola secondaria 09/09/2020 9100,00 Completo 9.100,00 9.050,00 09/09/2020 09/09/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 09/09/2020 09/09/2020 GRISONI SISTEMI DIDATTICI; GRISONI SISTEMI DIDATTICI;

Z002F4EA0A Acquisto giochi infanzia Sirta a.s. 20 21 19/11/2020 100,00 Completo 100,00 0,00 19/11/2020 19/11/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19/11/2020 19/11/2020 CITTA' DEL SOLE; CITTA' DEL SOLE;

Z552E8D40A Abbonamento Argento a Italia Scuola 01/10/2020 378,00 Completo 378,00 363,46 01/10/2020 01/10/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03/10/2020 01/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA; GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA;



Z512E60F10 Acquisto strumenti metodo Feuerstein a.s. 2020-

21

19/09/2020 228,00 Completo 228,00 253,00 19/09/2020 19/09/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19/09/2020 19/09/2020 CASA FAMIGLIA E CENTRO EBRAICO 

ITALIANO "G.eV. Pitigliani";

CASA FAMIGLIA E CENTRO EBRAICO 

ITALIANO "G.eV. Pitigliani";

Z0C2E73441 Acquisto targa ed etichette adesive 29/09/2020 50,00 Completo 50,00 50,00 29/09/2020 06/10/2020 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO

06/10/2020 06/10/2020

ZBF2F00F4D Corso di formazione RLS 2020 30/10/2020 200,00 Completo 200,00 200,00 30/10/2020 30/10/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 30/10/2020 30/10/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

ZC22F0741E Corso di formazione e aggiornamento preposti a.s. 

2020-21

04/11/2020 800,00 Completo 800,00 800,00 04/11/2020 14/11/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 16/11/2020 07/11/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

ZD32F02E2F Abbonamento alla rivista Nuovo Gulliver News 

a.s. 2020-21

30/10/2020 72,00 Completo 72,00 72,00 30/10/2020 30/10/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 31/10/2020 30/10/2020 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL; EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL;

ZA42F05094 Rinnovo abbonamenti La Vita Scolastica e Scuola 

dell'Infanzia a.s. 2020-21

31/10/2020 107,80 Completo 107,80 139,98 31/10/2020 31/10/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02/11/2020 31/10/2020 Giunti Scuola SRL; Giunti Scuola SRL;

ZF22F16290 Acquisto materiale igienico-sanitario per 

emergenza Covid-19

05/11/2020 3674,00 Completo 3.674,00 3.222,40 05/11/2020 06/11/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 05/11/2020 06/11/2020 TARABINI ANTONIO; TARABINI ANTONIO;

ZC42F31738 Stampa e affissione manifesti funebri 12/11/2020 150,00 Completo 150,00 150,00 12/11/2020 13/11/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 13/11/2020 12/11/2020 ONORANZE FUNEBRI CAMERO; ONORANZE FUNEBRI CAMERO;

Z132E83801 Acquisto material eprimo soccorso 2020/21 29/09/2020 253,76 Completo 253,76 253,76 29/09/2020 16/10/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 16/10/2020 12/10/2020

Z452D4C9D6 Acquisto portatili PON I love DAD 13/06/2020 10530,00 Completo 10.530,00 10.530,00 17/08/2020 14/09/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

16/09/2020 14/09/2020 NORATECH SRL; NORATECH SRL;

ZE42F50628 Acquisto cancelleria per i plessi dell'Istituto 19/11/2020 1475,00 Completo 1.475,00 1.617,34 19/11/2020 27/11/2020 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 

AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

20/11/2020 27/11/2020 Geminiani Benito & C. S.N.C.; Geminiani Benito & C. S.N.C.;

ZF92FC1DC

3

Servizio GDPR - DPO anno 2021 15/12/2020 700,00 Completo 700,00 0,00 15/12/2020 18/12/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 18/12/2020 15/12/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

ZB42FC1CD

0

RSPP e Medico Competente anno 2021 15/12/2020 705,00 Completo 705,00 0,00 15/12/2020 18/12/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 18/12/2020 15/12/2020 ECOLARIO SERVICE SRL; ECOLARIO SERVICE SRL;

Z3E2F9ACC

E

Rinnovo software Diladele 2021 04/12/2020 650,00 Completo 650,00 0,00 04/12/2020 11/12/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11/12/2020 04/12/2020 ISI-it SRL; ISI-it SRL;

Z922FE4575 Rinnovo servizi Regel anno 2021 18/12/2020 1750,00 Completo 1.750,00 0,00 18/12/2020 22/12/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2020 18/12/2020 KARON SRL; KARON SRL;

ZCC2FE4371 Assistenza sistemistica anno 2021 18/12/2020 1200,00 Completo 1.200,00 0,00 18/12/2020 22/12/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22/12/2020 22/12/2020 ISI-it SRL; ISI-it SRL;


